安全科学与工程学院
[bookmark: _GoBack]推荐2020年河南省优秀博士、硕士学位论文名单公示

根据《关于开展2020年河南省优秀博士、硕士学位论文评选工作的通知》（研学位[2020]19号）的有关规定，在学生自愿申请的基础上，学院学位评定分委员会于2020年12月7日上午召开会议，经审议及无记名投票，决定推荐刘操等5名毕业生的学位论文参评2020年河南省优秀博士、硕士学位论文（详见附表）。
[bookmark: _Hlk58243155]现予以公示，公示时间为2020年12月7日－12月11日。如有异议者，请于2020年12月11日17:30前以书面形式（署名）提出。
联系人：沈玲
联系电话：3986288
安全学院学位评定分委员会
二○二○年十二月七日
附表：
安全学院推荐参评2020年河南省优秀博士、硕士学位论文
	序号
	作  者
	类  别
	论文题目
	备注

	1
	刘操
	博士
	煤体瓦斯吸附实验机理与吸附动力学模型研究

	2
	郝静怡
	学术硕士
	介孔氧化钨基催化剂光氧化低浓度瓦斯制甲醇的性能研究
	省级直推

	3
	孟晓宁
	学术硕士
	贵金属对ZnO基瓦斯传感器的增敏效应研究

	4
	张平
	专业学位硕士
	CT可视化的受载含瓦斯煤三维裂隙结构动态演化规律研究

	5
	李博涛
	专业学位硕士
	负压排渣钻孔定点取样过程煤屑-气流动特性研究